Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 1                                                                                 25 сентября  2020 года
Об избрании Главы Алькеевского

муниципального района

Республики Татарстан

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 41 Устава муниципального образования «Алькеевский муниципальный район» Республики Татарстан, и на основании Протокола № 2 счетной комиссии, Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Алькеевского муниципального района – председателем Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан Никошина Александра Федоровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Алькеевские вести» - «Әлки хәбәрләре» и разместить на официальном сайте Алькеевского муниципального района Республики Татарстан.
Председательствующий

на первом заседании Совета

Алькеевского муниципального

района четвертого  созыва                                                     Р.Ф.Галлямов